2019 年５月９日

各 位

会 社 名  燦ホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 播島 聡

  （コード番号 9628 東証第一部）

問合せ先  執行役員経営企画部長 横田 善行

（TEL 06－6226－0038）

（訂正）「平成 31年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

2019年５月９日に発表いたしました「平成31年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の

内容につきまして、記載事項に一部訂正すべき内容がありましたので、下記の通り訂正いた

します。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正箇所】

＜サマリー情報＞

 問合せ先責任者

〔訂正前〕

（役職名）常務執行役員経営企画部長 （氏名）鈴江 敏一   ＴＥＬ 06-6881-3339

〔訂正後〕

（役職名）執行役員経営企画部長  （氏名）横田 善行   ＴＥＬ 06-6226-0038

   以 上